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N l~ ·OfLHlt THE ~f !trtH Jut..Y t 1990. 

, ~ Na. c;?':(-/l,(r.tto.t7 ~/37/ag.,ITA.J)t ln aun:is of the pauwr• 
eonfe~red by .81tu~e (b) of' aub-seeUon (2) of e~tio.n a.aG or tNt 

;. Income-tax Act, 1951 (43 ot 13ti1) t t~ t .entral CiOVG~ntDant hereby 
noUti•• •AJ:ulmigu "ae~awa~at--'·1: Tdple, KHl y~r. TMU.n•~t.t• ae 

~-

on• at h1ato;r1ca1 J.mpe~rtance in tha State of Unaau f'o.r the 
purpose at tt1• said aacUan. 
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( MiANO 
Uf¥0t.:fi ~t.Cfl~ f/~f1V tU THL 

The Man .. g~n~, 
Govanmen' nf lndia Psoe.as• 
Rlng Road• r1ayapur1 lnduatri81 ~rca• 
(Near fiajout1 Ctarden) 1 iJeu lleJ.hi. . 

Copy ten 

1. The Soc~etary, The Ranovation Comm1ttsa, _Sr V•erate~~ Tampl•, 
Ka•luyur & P. ;.J.-&lS753• Tll'ukoUur, ~.A.Uia • • Taullnadu, 
eubjact to the condltlono th.at the c:l.Matlon r•c•lved wlll be 
utill••d encclutti\181I ter ranGJ\IationJrap•J.~ rk and Mpa.~ata 
I:Doka af ec.cour.ta w 11 b4l uudnta1ned tal' th and sutxt1tted t. 
the Conm1aa1crH~r of ln~raa-taxt T.milna ..;u.V, flt•l#.as. 

2. The Cou1•s1onc of 'ncai .. tax' Tam11n~du-~1 Phldtaa with t ef. ta 
hie l atta C.Cith2039(19) 89-90 TN,U dated 2Z 3-;tSl~O. He J.a 
r-.ueated to revim~ the c.aaeJG aftar evety th 84 yo•r .a:egardinQ 
the utll1sJ tion of tbnationa by obtaining r e~t accoU'lts fol' 
from the respective re11u1~ue autnoriti~ •• 

3. All Chief Comct·1d1ilnara & All 01r$ctora ot l 
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